Dane aktualne na dzień: 08-03-2026 04:43
Link do produktu: https://ifirental.pl/agregat-pradotworczy-6500w-z-elektrycznym-rozruchem-pm-agr-6500m-el-p-78.html
Agregat prądotwórczy 6500W z
elektrycznym rozruchem PM-
AGR-6500M-EL
Cena 65,00 zł
Opis produktu
Dane techniczne:
wytwarzany prąd: 230 V / 50 Hz
maks. moc AC: 6,5 kW
moc stała AC: 6 kW
obroty silnika: 3000 obr./min
pojemność silnika: 389 cm³
wbudowany woltomierz
wyłącznik bezpieczeństwa
pojemność zbiornika oleju: 1,1 l
zbiornik na paliwo: 24 l
moc silnika: 13 KM
silnik czterosuwowy chłodzony powietrzem
czujnik ciśnienia oleju
akumulator
elektryczny rozruch z kluczyka
koła i uchwyty transportowe
regulator napięcia AVR
wymiary: 70 x 51 x 64 [cm]
waga: 77 kg
Poziom mocy akustycznej Lwa: 97 dB
     Agregat wytwarza prąd o napięciu 230V (2 gniazda). Doskonałe rozwiązanie na brak prądu w terenie. Wyposażony w
woltomierz oraz bezpieczniki. Agregat posiada czujnik poziomu oleju który automatycznie wyłączy silnik w przypadku zbyt
niskiego jego poziomu. Rozruch agregatu ręczny - za pomocą linki.
     Agregat stosowany w rzemiośle, budownictwie na działkach i ogrodach do prac z elektronarzędziami , pompami,
oświetleniem. Gumowe amortyzatory bardzo dobrze redukują, przenoszenie wibracji z silnika na obudowę agregatu. Agregat
napędzany jest silnikiem jednocylindrowym czterosuwowym OHV o mocy 13KM. Dzięki dużej mocy silnika, agregat utrzyma
obroty nawet przy szczytowym obciążeniu.
Cennik wynajmu:
do 5h - 40 zł
1 dzień - 65 zł
2-4 dni - 60 zł/doba
5-7 dni - 55 zł/doba
7-21 dni - 45 zł/doba
KAUCJA - 400 zł
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold